



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

GAPJ Group ApS

**Skjulhøj Allé 15
2720 Vanløse**

CVR nr. 40 74 34 48

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. april 2024
Dirigent

Navn: Mohammad Ghanzanfar Aslam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

GAPJ Group ApS
Skjulhøj Allé 15
2720 Vanløse

CVR nr.: 40 74 34 48
Stiftet: 1. januar 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Mohammad Ghanzanfar Aslam
Perviz Aslam
Javed Aslam
Asghar Ali Aslam

Direktion:

Mohammad Ghanzanfar Aslam

Bankforbindelse:

Nykredit Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom, at eje kapitalandele i selskaber med nævnte formål samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 10.583, og et underskud på tkr. 10.563 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-17.500	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-10.481.344	2.789
Andre finansielle indtægter	1	3.852	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-88.262</u>	<u>-40</u>
Resultat før skat		-10.583.254	2.736
Skat af årets resultat	2	<u>19.981</u>	<u>12</u>
Årets resultat		<u>-10.563.273</u>	<u>2.748</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-10.474.678	2.796
Overført resultat		<u>-88.595</u>	<u>-48</u>
I alt disponering		<u>-10.563.273</u>	<u>2.748</u>
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	42.634.291	53.115
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.634.291	53.115
Anlægsaktiver i alt		42.634.291	53.115
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.231	142
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	365
Tilgodehavende selskabsskat		104.000	0
Udskudte skatteaktiver	5	19.981	0
Tilgodehavender i alt		245.212	507
Likvide beholdninger		5.181	0
Omsætningsaktiver i alt		250.393	507
Aktiver i alt		42.884.684	53.622

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Reserve for opskrivninger		36.607.452	47.082
Overført resultat		4.283.381	4.372
Egenkapital i alt		<u>40.930.833</u>	<u>51.494</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	13
Gæld til kapitalinteresser		1.938.226	1.863
Selskabsskat		0	252
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.953.851</u>	<u>2.128</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.953.851</u>	<u>2.128</u>
Passiver i alt		<u>42.884.684</u>	<u>53.622</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	47.082.130	0	4.371.976
Årets resultat	0	0	-10.474.678	-88.595
	0	0	-10.474.678	-88.595
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-10.474.678	10.474.678	0
	0	-10.474.678	10.474.678	0
Egenkapital, ultimo	40.000	36.607.452	0	4.283.381
Egenkapital, ultimo				<u>40.930.833</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.838	0
Øvrige finansielle indtægter	14	0
Andre finansielle indtægter i alt	3.852	0
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	354
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	-366
Regulering af udskudt skat	-19.981	0
Skat af årets resultat i alt	-19.981	-12
3 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	6.040.171	4.213
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	0	1.827
Anskaffelsessum, ultimo	6.040.171	6.040
Værdireguleringer, primo	47.082.130	44.287
Årets resultat efter skat	-10.474.678	2.795
Værdireguleringer, ultimo	36.607.452	47.082
Af-/nedskrivninger, primo	-6.666	0
Årets afskrivninger på goodwill	-6.666	-7
Af-/nedskrivninger, ultimo	-13.332	-7
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.634.291	53.115

Goodwill vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør pr. 31.12.2023 kr. 53.329.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GAPJ Ejendomme ApS	København	100%	42.580.962	-10.474.678

Noter

5 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 20 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit i det tilknyttede selskab GAPJ Ejendomme ApS, er der stillet selvskyldner kaution. Bankgælden til Nykredit udgør i det tilknyttede selskab pr. 31. december 2023 396 t.kr.

GAPJ Group ApS har overfor GAPJ Ejendomme ApS' realkreditinstitut stillet kaution. Hovedstol på realkreditlånet udgør t.kr. 72.307 og restgælden på realkreditlånet udgør pr. 31. december 2023, t.kr. 63.298.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2023.